rum ejus fe noverit incurfurum.

6 Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum, anno Incarnationis Dominicæ

MCCCC. LXXXIX. V. Idus Aprilis,

Pontificatus noftri anno quinto.

Concordat prout eff im Diffinitiomibus

Ordinis de Alcantara.

SCRIPTURA LXI.

quod ab Abbate Ciffercij, & ejus Vifita

toribus non liceat appellare extra Ordi

nem, etiam ad Sedem Apoßolicam , niß

pro notoria injuria,6 in eventu

denegate juſtitie.

1 TNnocentius Epifcopus, fervus

I ſervorum Dei.Ad perpetuam

" rei memoriam.

' 2 Et fi pro cunćłorum fub regulari

obſervantia aſsidue ſtudio pia, vitae Do

mino famulantium ſtatu proſperè, &

falubriter dirigendo, excommifo No

bis deſuper Apoſtolicæ fervitutis offi

cio paternis teneamur curis intende

re, ád Religiofos tamen Ciftercienfis

Ordinis, qüos præ cætcris ob corum

<

bonos, & exemplares mores, ac ubé.

res fru&tus , quos in agro Militantis

Ecclefiæ ha&enùs afferrefion ceffàrunt,

prout in dies non ceffànt, in vifceribus

gerimus charitatis, qirigimus oculos

noftrae mentis , & ad ea per quæ Reli

gioforum eorundem , ac Monafterio

rum , & locorum dicti Ordinis indem

nitatibus confulitur , ac quæ ex eis re

formatione pro temporeindigere nof.

cuntur, fublatis quibuvis obtaculis,

& ſubterfugiis, debitè per eorum Su

periores juxta regularia diâi Ordinis

inftituta , ac privilegia, tàm per Nos,

quàm alios Romanos Pontifices praede

ceffores noftros defuper providā deli

beratione conceffà , reformari pofsint,

libenter interponimus folicitudinis nof

træ partes, ac opportunæ provifionis

remedia favorabiliter adhibemus, pro

ut id in Domino confpicimus falubriter

-expedire. Sanè dudùm pro conferva

tione , & augmento Ciftercienfis Ordi

nis, qui à ſui primaeva inſtitutione plu

rimùm inter cæteros Ordines obfervan

tiæ regularis floruit , ac fuos palmites

in agro Militantis Ecclefia per diverfas

orbis partes ob Religioforum diâi Or

dinis do&rinam, vitâ fanétimoniam, ac

bonos, & exemplares fnores longè, la

tèque diſſeminavit: ex Privilegijs, &

Ordinationibus. Apoßolicis, ac etiam

regularibus diéti-Ordinis inftitutis pro

vidè ftatutum , & ordinatum fuit, ut

{ingulis annis in Monafterio Ciftercien

fi Cabilonenfis Dioecefis , quod diâi

Ordinis Ciftercienfis caput, origo, &

fundamentum exiftit, Capitulum ipfius

Ciftercienfis Ordinis Generale celebre

tur , ad quod Abbas diéti Monafterij

Ciftercij pro tempore exiftens, ut ca

put ,& alij ipfius Ciftercienfis Ordinis

Abbates de omnibus ferè mundi parti

bus, ut membra conveniunt, in quo